МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖШНИЕ

ДЕТСКИИ САД ЛЬ 3б г. Сочи
З540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская,26 телефон/факс265-33-69

прикАз

от 01.11.2019 г. л} 45_к

о зачислении воспитанников
. В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Jф1869 кО порядко

комплектования муниципаJIьньD( дошкоJIьных образовательньD( у{режде}lий городы и на

основании направлениlI, вьцаЕного Управлением по образованию и науке администрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ детский сад J\Ъ 36 следующих воспитiшников:

Заведlтощая М!ОУ J\гs 36 Калабина Е.В.

U
J{b

п/п
Ф.И. ребенка Щата

Dождения
Щата

зачисления
Группа

1 шарахова Анастасия 22.02.2о\5 o\.T1,.z0\9 Средняя гр}.ппа

,м